Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский райоп

Удмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Адмипистрациоз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 окгября 2022 rода N9 691
с. Сюмси

О внесении изменения в Перечень муниципaшьного имущества
муницип{шьного образования <муниципальный округ Сюмсинский район

Улмуртской Республики>, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управлен!ш, а также имущественных прав субъекгов мaulого и среднего
предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 06 окгября 2003 года Ns l31-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального образования <Сюмсинский

район>, Администрация муниципальпого образования <<lVIуниципальный
округ Сюмспнский район Удмуртской Республики> постановляет:

1. Внести в перечень муниципaшьного имущества муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, свободного от прав третьих лиц (за искJIючением права
хозяйственного ведения, права олеративного управления, а также имущественных
прав субъекгов мzlлого и среднего предпринимательства), утвержденный
постановлением Администрации муниципalльного образования <Муниципмьный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 17 января 2022 года Nр 22
(Об утверждении перечЕя муниципalльного имущества муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управлениJI, а также имущественных
прав субъекгов мtшого и среднего предпринимательства)> следующее изменение:

гryнкг 1 искJIючить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципiшьного образования
кМуниципмьный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>.

А.А.Альматов,/r,{-